ἔχει σε καταφυγὴν,
τὴν ἐν μητρᾷσι Παρθένον.
β'. Ὡς πολυτίμητον
θησαύρισμα ζωῆς,
καὶ μετὰ κο[ίμησιν]
ἐν ζῶσί σε, ἀγνή, μακαρίζομεν,

1. Ex quo migravisti e terra, terrigenis præsentior adfuiſti, illibata Dei genitrix. Ut enim orbis te ſui partem habuit, dum in carne vivebas, ſic et amplius nunc præſidium mundus te poſſidet, Virginem inter matres.

2. Ut longe pretioſum vitæ theſaurum, te inter vivos, ſic etiam poſt tuam *dormitionem*, o caſta, celebramus, in te confidentes, o Deipara; quam enim inhabitans Verbum ſanctificavit, mundo *eam dedit* propitiā, Virginem inter matres.

XXII. II. Desperatum ſi quid eſt, inter tot alia ex noſtris nullo medicamine ſananda, ἀνίατον duxi, quod nunc profero, quum exiſis ſceleſteque laceratis membranis, pars fere media exciderit, neque ſpes alterius codicis ulla affulgeat. Nec placuit opus, quod arduum, ſed quia eximium eſt. Nec mihi calcar id ſolum addidit, quod facile movet in admirationem, nobiliſſimum de Virgine aſſumpta argumentum. At præſtans per ſe opus eſt: amœnum exordium; triplex præmiſium, ut vetuſtiſſima ſolent; ephymnion breve, a ſtopha, ut ab arcu ſagitta, ejaculatum; metrum alacre, ſucciſum et amplum; dictio nitida, æquore pellucidior; homericæ phraſis, ſed ſobria, acuminum parca, quæ vel Romano nimium placent; ſeries totius poematis tam apte connexa, ut id ipſum quod a prima fronte renidet, adhuc in coronide floreſcat; tanta demum melodi modēſtia, ut ne quidem de ſe uti peccatore, quidquam, ſive in exordio, ſive in clauſula, proponat, præter omnium a Romano conſtantem conſuetudinem: niſi quod, ut jam lector diligens adverterit, in acroſtichide, poſt arcanas litteras A. Ω. T. humilime additur τοῦ ἁμαρτωλοῦ τὸ ποιῆμα. Quid ergo?

An hic latet nomen? ſed omnium, maxime monachorum, promiſcuum agnomen eſt *peccator*. An cogitandum de Georgio Hamartolo, cujus inſigne chronicon nuper cl. Ed. de Muralt edidit (Petropoli, 1859)? an de Studita, qui hujusmodi obſcura vocabula affectat? Immo vero alia hæc vena prorsus eſt quam Theodori et poſt eum

cujuscumque ſerioris. Vix altius quam a tota Romani ſchola, originem non repetendam haberem, ut aſcendam uſque ad priſcos illos Anthimum, Timoclem, Anatolium, quorum fruſtra vel minima in hiſ poematibus veſtigia hactenus exquiſivi.

Nunc vero de reductis vulneribus pauca. Non arte, nec dato conſilio, ſed caſu contigit, ut quum diu medelam qualemcumque luxatis locis alligaſſem, vir quidam peritus, quem sæpe memini, iſdem lacunis proprio Marte ſuppleret. Colatis deinde ſtudiis, eadem fere ultro citroque ita conſpiraverunt, ut, nimia formidine depoſita, totum opus in lucem redintegratum proponere magis ac magis auderem. Sed quo lector melius de fauſta infauſtave temeritate pronunciet, ſub oculis habeſcit, ut ſpero, ad calcem voluminis folius unius diſcerpti imaginem ab ipſa heliaca luce φωτογραφικῶς, ut aiunt, expreſſam. Extat porro canticum in corſin. f. 143-146, poſt ſimile de quo infra, *Cosmæ* canticum, ad XV diem auguſti, 2^o loco, cum hac epigraphe: Ἐτερον κονδίκιον τῆς κοιμῆſεως, ἡχ. δ', φέρον ἀκροſτιγίδα· Τοῦ ἁμαρτωλοῦ τὸ ποιῆμα.